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QUESTION 1

Which configuration setting for FortiGate is part of a device-level database on FortiManager?

A. VIP and IP Pools

B. Firewall policies

C. Security profiles

D. Routing

Correct Answer: D

The FortiManager stores the FortiGate configuration details in two distinct databases. The device-level database

includes configuration details related to device-level settings, such as interfaces, DNS, routing, and more. The ADOM-
level database includes configuration details related to firewall policies, objects, and security profiles.

QUESTION 2

What will be the result of reverting to a previous revision version in the revision history?
A. It will install configuration changes to managed device automatically

B. It will tag the device settings status as Auto-Update

C. It will generate a new version ID and remove all other revision history versions

D. It will modify the device-level database

Correct Answer: D

QUESTION 3

Refer to the exhibit.
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Routing

Write a comment

CLI Script

Device Database

config router prefix-list
edit public

config rule

edit 1

set prefix 0.0.0.0/0
set action permit
next

edit 2

set prefix 8.8.8.8/32
set action deny

end

[View Sample Script]

Which two statements are true if the script is executed using the Device Database option? (Choose two.)

A. You must install these changes using the Install Wizard to a managed device

B. The successful execution of a script on the Device Database will create a new revision history

C. The script history will show successful installation of the script on the remote FortiGate

D. The Device Settings Status will be tagged as Modified

Correct Answer: AD

QUESTION 4

What are two outcomes of ADOM revisions? (Choose two.)
A. ADOM revisions can significantly increase the size of the configuration backups.

B. ADOM revisions can save the current size of the whole ADOM
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C. ADOM revisions can create System Checkpoints for the FortiManager configuration
D. ADOM revisions can save the current state of all policy packages and objects for an ADOM
Correct Answer: AD

Reference: https://docs2.fortinet.com/document/fortimanager/6.0.0/best-practices/101837/adom-revisions

QUESTION 5

An administrator has assigned a global policy package to a new ADOM called ADOM1. What will happen if the
administrator tries to create a new policy package in ADOM1?

A. When creating a new policy package, the administrator can select the option to assign the global policy package to
the new policy package

B. When a new policy package is created, the administrator needs to reapply the global policy package to ADOML1.

C. When a new policy package is created, the administrator must assign the global policy package from the global
ADOM.

D. When the new policy package is created, FortiManager automatically assigns the global policy package to the new
policy package.

Correct Answer: D

Reference: https://help.fortinet.com/fmgr/50hlp/56/5-6-2/FortiManager_Admin_Guide/1200_Policy%20and%200bjects/0
800_Managing%20policy %20packages/1200_Assign%20a%20global%20policy%20package.htm
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